
 
                                                                                                              
                                                     UCHWAŁA NR XXV/179/08                                                                     

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia  23 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, 
z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387,  
z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz  z 2005 r. 
Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz.  1524 ) Rada Miejska Białogardu,  
  
           po zbadaniu przez Komisję Rewizyjną skargi dotyczącej możliwości naruszenia prawa 
przez radnego Jerzego Harłacza poprzez wykorzystywanie  majątku gminy do działalności  
gospodarczej prowadzonej przez zarządzane przez niego Towarzystwo Ochrony Zwierząt 
„Animals” w Białogardzie. 
 
          uchwala, co następuje:  
 
        § 1. 1. Skargę uznaje się za bezzasadną. 
 
         2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 
 
        § 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                                      mgr Andrzej  Świrko 
 
    
 
 
  


